TÒA ÁN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ SA ĐÉC                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 TỈNH ĐỒNG THÁP

 Số: 98/2021/QĐST-DS                                 Sa Đéc, ngày 07 tháng 6 năm 2021

      Đ NH

Đ NH CHỈ                N DÂN SỰ

            á  Đ    48, 217, 218, 219 và khoả  2 Đ  u 273

 ố

Sau                         á  dân s         ;

               07/6/2021,        đ   bà Nguyễn Thị C  ó đ   rút toàn

b  yêu cầu khởi kiện; đượ  q   định tạ  đ ểm c k  ả    Đ    217          ố

           ;

      Đ NH:

1. Đ          ả  q        á  dân s          ố: 152/2021/TLST-DS      04

  á   6     2021      việc “   n  c    quyền sử dụng đ t”    ữa:

Nguyê  đ  : Bà Nguyễn Thị C            9xx

Địa ch : Số xx,  p P, xã Đ, thành phố S, t    Đ ng Tháp.

Bị đ  : Ô   Đỗ Trọng H            972

Địa ch : Số xx, khóm A  P ường B, thành phố S, t    Đ ng Tháp.

  ười có quy n lợi, nghĩa v  liên quan:

Ô     ô V   Q            9xx

Địa ch : Số xx,  p L, xã N, huyện T, t nh Đ ng Tháp.

2. H u quả c a việ  đ        giải quy t v  án:

Đư       có quy n khởi kiện yêu cầu Tòa án giải quy t lại v  án theo quy

định c a pháp lu t.

       ả  ạ      bà Nguyễn Thị C  ố       ạ      á      đ

     ố 0013750 ngày 21 tháng 5     2021  ạ          T        á

  ố S  Đ         Đ ng Tháp.

3. Đư      , bà Nguyễn Thị C có quy n kháng cáo, Viện kiểm sát cùng c p

có quy n kháng nghị quy   định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nh   được

quy   định hoặc kể từ ngày quy   đị   được niêm y        q   định c a B  lu t tố

t ng dân s .

Nơi nhận:
- Đư      ;

- VKS TP. S  Đ  ;

- Chi c   T A TP. S  Đ

-  Lư           án.

                                                                                  Trần Minh Trí

THẨM PHÁN